
２４年度（勝尾寺川排水区）汚水管渠実施設計業務委託

契  約  番  号 H24-1057-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月22日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥4,830,000円 （うち取引に係る消費税 ¥230,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,756,100円 （入札書比較価格 ¥5,482,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）極東技工コンサルタント  

履  行  期  間 平成 24年 11月 22日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西６丁目地内他

現　説　日　時 平成24年11月15日  午前10時30分

入　　札　　日 平成24年11月21日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

測量業務　Ａ＝0.0

入

02k㎡　L=200

 

m

管渠実施設計　一式

札

備考

協和設計(株)の

 

辞退は入札辞退のため

経

。

1
3340-0

4,

 

750,000（株）

過

浪速技研コンサルタン

 

ト  

2
3284-0

及

5,100,000内

 

外エンジニアリング（

び

株）　大阪支

3
327

 

8-0
4,800,0

結

00（株）三水コンサ

 

ルタント　大阪支社

4

果

3177-0
4,60

 

0,000（株）極東

調

技工コンサルタント 

 

 

落札

5
3130-0

書

協和設計（株）  

辞

（

退

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
平成



呂美残灰処理場埋立に伴う許可申請業務委託

契  約  番  号 H24-1217-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月22日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥1,785,000円 （うち取引に係る消費税 ¥85,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,834,350円 （入札書比較価格 ¥1,747,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）新土木開発コンサルタント　大阪支店  

履  行  期  間 平成 24年 11月 22日  から  平成 25年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市下止々呂美地内

現　説　日　時 平成24年11月15日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年11月21日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

止々呂美残灰処理場埋

入

立に伴う許可申請業務

 

委託　　　　　　　　

札

　一式

備考

1
3880

 

-0
1,700,00

経

0（株）新土木開発コ

 

ンサルタント　大

落札

過

2
3469-0

1,9

 

50,000平和測量

及

設計（株）　箕面営業

 

所  

3
3229-0

び

1,950,000（

 

株）ムロガ　箕面事務

結

所  

4
3034-0

 

1,800,000（

果

株）淀川アクテス　箕

 

面支店  

5
2956

調

-0
1,930,00

 

0関西工事測量（株）

書

  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
止々


